國際獅子會300–C2區   函
                                     會址：40244台中市美村路二段186號9樓

                                     電話：04-22635500  傳真：04-22622832

                                     電子信箱：lc300c2@ms34.hinet.net
網址：www.300c2.org.tw
受文者：各分會

發文日期：中華民國104年7月29日
發文字號：〈104〉祕選字第019號
速別：

密等及解密條件：

附件：臺中市政府「中部地區燒燙傷重建中心」計畫(草案)
主旨：此次「八仙樂園塵暴事件」造成四百多位民眾遭致嚴重燒

      燙傷，其身心重建之路漫長而嚴峻，急需大家援助，為發
      揚人道精神及同胞愛，請  貴會發動獅友發揮愛心，進行
      踴躍捐款活動。
說明：
  一、臺中市政府社會局來函，為協助新北市八仙樂園塵暴事件
      燒燙傷患走過漫長的復健路程，計劃成立「中部地區燒燙
      傷重建中心」，呼籲社會大眾響應，本區擬配合響應。
  二、捐款帳戶：請各分會將捐款總額於104年8月31日前匯至

                本區帳戶。

      匯款帳號：1988-871-000106【與去年度帳號不同，請匯此帳號】

      分 行 別：合作金庫美村分行

　　  戶　  名：臺灣省國際獅子會第六聯合會
      指定用途：中部地區燒燙傷重建中心
  三、檢附臺中市政府「中部地區燒燙傷重建中心」計畫(草案)。
正本：各分會

副本：

[image: image2.jpg]#x ¥ 3§ &

   [image: image1.png]